

Vira ApS
Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 37 57 13 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Dennis Lundtoft Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vira ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby CVR-nr.: 37 57 13 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Lundtoft Thomsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MSGOODIES ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med samtale- og kropsterapi og kurssusaktiviteter og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den generelle nedlukning pga. corona situationen. I takt med den forbedrede situation vedrørende dette, forventer selskabets ledelse overskud i 2022 og i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.865	-23.265
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.868	-14.161
Resultat før skat	-15.733	-37.426
Skat af årets resultat	3.476	8.198
Årets resultat	-12.257	-29.228
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.257	-29.228
Disponeret i alt	-12.257	-29.228

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.000	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.925	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.476	8.198
Tilgodehavender i alt	<u>43.401</u>	<u>13.198</u>
Likvide beholdninger	<u>60.474</u>	<u>17.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.875</u>	<u>30.590</u>
Aktiver i alt	<u>103.875</u>	<u>30.590</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-572	-338.315
Egenkapital i alt	49.428	-288.315
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.297	3.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.452	309.912
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.698	5.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.447	318.905
Gældsforpligtelser i alt	54.447	318.905
Passiver i alt	103.875	30.590

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-309.087	-259.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.228	-29.228
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-338.315	-288.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.257	-12.257
Koncerntilskud	0	350.000	350.000
	50.000	-572	49.428

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.361	12.660
Andre finansielle omkostninger	<u>1.507</u>	<u>1.501</u>
	<u>13.868</u>	<u>14.161</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSGOODIES ApS, CVR-nr. 30559029, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
